
議強 ｜（公財）全日本スキ一連盟B自民公認アルペンユースレース｜

大原スプリングユース大会第8回
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88.63 
92.17 
119.91 
122.06 
127.34 
160.64 
170.16 
180.45 
192.54 
220.90 
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1:53.27 
1:53.53 
1:53.95 
1:57.77 
1:58.28 
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石打シュニ7SC
湯沢町Jr
湯沢町Jr
湯之谷JRC
湯沢町Jr
新潟JST
十日町市対一協会
長岡AJ
小千谷川T
新里中央小学校
十日町市zト協会
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徳永美大
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15 03022310 
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27 03022169 
23 03022082 
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TIMING by SE I KO  
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私 ｜（公財）全日本スキー連盟B.公竃アルペンユースレ一刻 議第8回大原スプリングユース大会

Kl 男子

F=730 

順位＂＇ート
N。

コード競技者 一一一一一一一一一一一一一一 1本目 2本目 合計 レース
No 氏名 県名 所属名 時間時間時間ポイント

DID NOT START [!st RU~］ 。
DID NOT FINISH [!st R閃］ 。
DISQU札 IFIED [1st 俊R枯閃］ 4 

12 03021068 児玉 ‘ 新潟 新潟］ST 5 GATE No. 13, !CR 629.3 
13 03020735 腰越温歩 新潟 舞子高原γュニ7Aキ→ラ7' 6 GATE No. 12, !CR 629.3 
19 03021019 大島楓太 新潟 須原レーシンク 6 GATE No. 56, !CR 629.3 
25 03021067 江部蓮平 新潟 新潟JST 5 GATE No. 52 , !CR 629. 3 

DID NOT ST ART [2nd RUN] 。
DID NOT FINISH [2nd RUN] 。
DISQUALIFIED [2nd RUN] 。

技術代表 松田渉 「新潟l17/ 

2019-03-31 I大原スキー場 0344 SM8 I 2 

DATA PROC邸SING旬 SEIKO TIMING by SE I KO  

dOcomo SEIKO 



議強 ｜（公財）全日本スキー連盟B自民会.アルペンユースレース｜

大原スプリングユース大会第8回
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TIMING by 

7手工人も園遊l...!m盆Ll7松田渉技術代表

初 19-03-31I大原スキー場

D凶TAPR配 ESS!NGby SE I KO  

SEIKO dOcomo 


